TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 1073/LĐLĐ
V/v phối hợp triển khai cuộc thi trắc nghiệm trên

internet “Tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam” năm

2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 17 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

- Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ công văn số 535-CV/BTGTU ngày 4/11/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc phối hợp triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trên internet “Tìm hiểu về

biển, đảo Việt Nam” năm 2022. Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công

đoàn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Đẩy mạnh tuyên truyền, vận động đoàn viên, CCVCLĐ tích cực tham gia

cuộc thi trắc nghiệm trên internet “Tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam” năm 2022.

2.Tuyên truyền miệng thông qua đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên cơ

sở; sinh hoạt công đoàn; Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng và

cổng thông tin điện tử Công đoàn tỉnh, trang facebook Công đoàn Lai Châu, công

đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở…

(có Thể lệ Cuộc thi gửi kèm)

Nhận được công văn này, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ huyện,

thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức và CĐCS trực thuộc nghiêm

túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2022-11-17T16:40:08+0700

		2022-11-18T09:50:41+0700